et uxori eius ac variis conditionis hominibus illatis nunc die Dominico in sum-  
 mum praesidium et opus sibi generi et conditione patris ac in  
 contemptum legum publicarum securitatisq; et tranquillitatis publicae adhibitis  
 sibi multis famulis subditis et variis conditionis hominibus tempore nocturno  
 quo hominibus iam somno deditis et ipso pace publica assecurato quiescente  
 manu armata cum paxidibus et lanceis violenter invaserunt tandem for-  
 bus per vim ruptis extraxis et foras exiecit ipsaq; protestante apprehensa  
 concusserunt et ignominiose variis modis arguendo tractaverunt qui nisi sa-  
 luti sua consulendo manus eorum violentas evasisset actum esset debito illius  
 his non contenti et consorti eiusdem protestantis a priori nimia concussio:  
 ne nuquam ad priorem sanitatem reversa adhuc distrusa et e domo eius  
 fugata infante eius nobili Petro dimidium annum habentem ex curatibus  
 arrepto in terram proiecerunt et super ipso aliquoties ex lombardis pulvere  
 tomentario evolutati sunt a qua detrusione et perturbatione adhuc  
 vix aliquantulum spirat sed de vita eius periclitatur postmodum  
 scanna mensas patinas orbis vasa domestica somnum concusserunt  
 vestes mulieres et ipsius caligas domestici laboris receperunt domum desola-  
 verunt et huc usq; indidem vita et substantia illius macerantur  
 persecutionem faciunt ita ut domo relicta alio se confere coactus est  
 vulnibusq; ei infligerunt prout propterea latius obloquitur facien-  
 do praesumpta in grave praesidium Petrus. Cetero itaq; decernend super  
 ipsos pena legum infamia Regni ruata delictum eorum demeritas vide-  
 licet infamia decerni Cessione ipsa Curia copia sigillata Ministerialis  
 Regni Gnatis Pravidus Stanislaus de Lomik ab una integram ante  
 festum pentecostes septimana in bonis casibus apud d. ten Joannem de  
 vadere ponit et deponitione Christophoro suo Lodalici in simul  
 citate pucavit de his laboris ad officium pro capite Capitan Brasi-  
 iunice Elamat et no comparet in terro primo in pda contumacia  
 iudice condemnavit

**BYZOWYNSKI**

**Bannitus**

Super citationem literalem festum Capitan Bransen tenoris talis  
 hic fuit Joannes in hystoria Leprosoloffi Bransen et Capitan sibi subdit  
 Paulo olim Joannis Gubry elof Byzowsky et omnibus bonis tuis  
 vigore legis et iura Capitan civitate mardus ut etiam quidam  
 Gostro Gostred in curia Regia Bransen in Germani in dicitur firmaret  
 Querelam et causam officii Capitan Castren Bransen tenore  
 sequenti post data seu possessionem propter citationem pro cellas  
 personarum et perempta compareas ad iudicium Investigatoris quod  
 portu et ipsius delatoris nobilis Gregorij olim Pauli Leprosoloffi  
 in Branso hodie qui se citat Val. Lomik et de Regio pro  
 Drayd.